transparência, permitindo a verificação e validação dos critérios técnicos de 

aleatoriedade, imparcialidade e integridade do processo de escolha dos 

ganhadores. 

IV - DOS PRÊMIOS 

Art. 5º - Serão sorteados 20 (vinte) cheques com valores entre R$ 1.000,00 (hum 

mil reais) e R$ 15.000,00 (quinze mil reais), entre os sindicalizados que 

atenderem às condições previstas neste Regulamento, no período das 13h às 

18h do dia 25 de outubro de 2025, independentemente de presença no local. 

§ 1º - Os premiados do SORTEIO DA FESTA DO EDUCADOR 2025, presentes